[image: image1]

[image: image2.jpg]Eo.um“ nyzﬂq

per’ \ |
‘\,s\ .
AN

                  Учредитель издания: Администрация         665220 Тулунский район                         Ответственный за выпуск

               Перфиловского сельского поселения.    с.Перфилово ул. 50 лет Октября, 39.    Макаревич А.В. общий тираж 10 экз.

Содержание газеты

«Перфиловский вестник» №12 от 29 июня 2022 года:
Постановление администрации Перфиловского сельского поселения от 29.06.2022г. №13-па «О внесении изменений в постановление администрации Перфиловского сельского поселения от 01.06.2011 г № 13 - па «О нормах расходов на питание участников спортивных соревнований, учебно-тренировочных сборов, физкультурно-массовых мероприятий проводимых за счет средств бюджета Перфиловского сельского поселения»(с изменениями от 06.06.2019г. №22-па)
	        ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Перфиловского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» июня  2022 г.                                                            №13-па
	                                    № ____

	с. Перфилово

О внесении изменений в постановление администрации Перфиловского сельского поселения от 01.06.2011 г № 13 - па «О нормах расходов на питание участников спортивных соревнований, учебно-тренировочных сборов, физкультурно-массовых мероприятий проводимых за счет средств бюджета Перфиловского сельского поселения»(с изменениями от 06.06.2019г. №22-па)
 В целях совершенствования системы финансирования физкультурно-оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий, учебно-тренировочных сборов, проведение конкурсов, премирование спортсменов тренеров, усиление контроля за расходованием средств бюджета Перфиловского сельского поселения,  руководствуясь ФЗ от 04.12.2007 года № 329-фз «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», ст.15 ФЗ № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 10.02.1995 года № 32-оз «О физической культуре и спорте в Иркутской области», «в редакции закона Иркутской области от 22.12.2004 года №116-оз», Постановлением Мэра Тулунского муниципального района от 03.04.2019 г. № 49-пг «О проведении ХХХVI районных летних сельских спортивных игр», Уставом Перфиловского муниципального образования:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести в постановление администрации Перфиловского сельского поселения от «01» июня 2011 № 13 - па «О нормах расходов на питание участников спортивных соревнований, учебно-тренировочных сборов, физкультурно-массовых мероприятий проводимых за счет средств бюджета Перфиловского сельского поселения» (с изменениями от 06.06.2019г. №22-па) следующие изменения:

1) Внести изменения в пункт №1 графу норма расхода на 1 человека в день, сумму 200,00 заменить на сумму 300,00.

2) Опубликовать настоящее постановление в газете «Перфиловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Перфиловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3) Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4) Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перфиловского

сельского поселения                                                             С.Н. Риттер

Перфиловский

 вестник

        № 12                                                  29 июня 2022 года

 Учредитель издания: Администрация      665220 Тулунский район                       Ответственный за выпуск

Перфиловского сельского поселения.                     с. Перфилово                                Риттер С.Н.

                                                                                     Ул.50 лет Октября, 39               общий тираж 10 экземпляров

Учредитель издания: Администрация      665220 Тулунский район                       Ответственный за выпуск

Перфиловского сельского поселения.                     с. Перфилово                                Риттер С.Н.

                                                                                     Ул.50 лет Октября, 39               общий тираж 10 экземпляров